El secretario forma el expediente del que habla el artículo veintisiete del Reglamento sobre Juntas 

Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con los accionistas de la compañía que le 
corresponde el total de las acciones de la compañía: 

El señor Klever Agustín Arguello Saltos es propietario de $42,000 (Cuarenta y dos mil Dólares De 

Los Estados Unidos De América) que corresponden a cuarenta y dos mil acciones todas las 
acciones son ordinarias, nominativas e indivisibles y con un valor de un dólar cada una de ellas. La 

presidencia declara legalmente instalada la junta general extraordinaria de accionistas 

El señor Marco Patricio Maldonado Sánchez es propietario de $178,708 (Ciento setenta y ocho mil 
setecientos ocho Dólares De Los Estados Unidos De América) que corresponden a ciento setenta y 

ocho mil setecientos ocho acciones todas las acciones son ordinarias, nominativas e indivisibles y 

con un valor de un dólar cada una de ellas. La presidencia declara legalmente instalada la junta